公司控股股

东及实际控

制人包志方

先生遵守上

述承诺，未发

现违反上述

承诺情况。

其他对公司中小股东所

作承诺
包志方

股份增持承诺：本次增持期间，包志方先生

累计增持本公司股份 2,472,601股，未超过

本公司总股本的 2%，且未超过计划增持。

本次增持期间增持人包志方先生严格遵守

承诺和相关规定，在增持期间及法定期限内

未减持其持有的公司股份。包志方先生承诺

2013年

09月 27

日

增持行为

结束后 6

个月

上述承诺已

履行完毕。承

诺期间，公司

控股股东及

实际控制人

包志方先生

无锡宝通带业股份有限公司 2014年年度报告全文

34

在增持行为结束后 6 个月内不减持其持有

的公司股份。

遵守上述承

诺，未发现违

反上述承诺

情况。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用。

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及
其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 天衡会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 9年

境内会计师事务所注册会计师姓名 朱敏杰、张利华

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 □ 否 √ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 □ 否 √ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 □ 否 √ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

无锡宝通带业股份有限公司 2014年年度报告全文

35

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

无锡宝通带业股份有限公司 2014年年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,175,668 30.11% 43,083,170 -2,092,498 40,990,672 86,166,340 28.72%

3、其他内资持股 45,175,668 30.11% 43,083,170 -2,092,498 40,990,672 86,166,340 28.72%

其中：境内法人持股 0

境内自然人持股 45,175,668 30.11% 43,083,170 -2,092,498 40,990,672 86,166,340 28.72%

二、无限售条件股份 104,824,332 69.88% 106,916,830 2,092,498 109,009,328 213,833,660 71.27%

1、人民币普通股 104,824,332 69.88% 106,916,830 2,092,498 109,009,328 213,833,660 71.27%

三、股份总数 150,000,000 100.00% 150,000,000 0 150,000,000 300,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（一）公司于2014年05月19日实施了2013年度利润分派方案：以公司现有总股本150,000,000股为基数，向全体股东每

10股派3.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、新股限售股的个人和证券投资基金每10

股派2.700000元；持有非股改、非新股限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按

每10股派2.850000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款ª；对于QFII、RQFII外的其他非

居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增10股。

分红前本公司总股本为15,000万股，分红后总股本增至30,000万股。

（二）报告期内，公司高级管理人员持有的2,092,498股股份解除限售。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年4月22日召开第二届董事会第二十一次会议，2014年5月9日召开2013年度股东大会，审议通过了《公司2013

年度利润分配议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

以上股份变动情况均已完成了过户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响